
Obchodní podmínky produktové řady AKTIV 
 

 

Platné pro Smlouvy uzavřené od 1. 2. 2015. 

 

Produkt AKTIV na 2 roky 

Smlouva je uzavřena na 24 měsíců od jejího uzavření. Konec této lhůty připadá na 

počátek prvního dne kalendářního měsíce, který se svým pojmenováním shoduje 

s měsícem, ve kterém došlo k uzavření Smlouvy. V případě, že žádná ze smluvních stran 

písemně neoznámí druhé smluvní straně nejpozději do 30 dnů před uplynutím sjednané 

doby, že na ukončení Smlouvy trvá, prodlužuje se Smlouva vždy o 12 měsíců. 

Další způsoby ukončení jsou stanoveny v OPD. 

 

Produkt AKTIV na 3 roky 

Smlouva je uzavřena na 36 měsíců od jejího uzavření. Konec této lhůty připadá na 

počátek prvního dne kalendářního měsíce, který se svým pojmenováním shoduje 

s měsícem, ve kterém došlo k uzavření Smlouvy. V případě, že žádná ze smluvních stran 

písemně neoznámí druhé smluvní straně nejpozději do 30 dnů před uplynutím sjednané 

doby, že na ukončení Smlouvy trvá, prodlužuje se Smlouva vždy o 12 měsíců. 

Další způsoby ukončení jsou stanoveny v OPD. 

 

Produkt AKTIV na dobu neurčitou 

Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Smlouvu lze jednostranně vypovědět 

kteroukoliv smluvní stranou. Výpovědní lhůta je 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem 

kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

Další způsoby ukončení jsou stanoveny v OPD. 


